
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 22,614

2006/07/08 団費 一般 39,000 61,614 Ｂチーム 現金 2006/07/08
2006/07/08 団費 一般 39,000 100,614 Ｃチーム 現金 2006/07/08
2006/07/08 団費 一般 39,000 139,614 Ａチーム 現金 2006/07/08
2006/07/08 団費 兄弟 8,000 147,614 Ｃチーム 現金 2006/07/08
2006/07/08 父母会費 Ａチーム 6,500 141,114 おやつ代 現金 2006/07/08
2006/07/08 父母会費 Ｂチーム 6,500 134,614 おやつ代 現金 2006/07/08
2006/07/08 父母会費 Ｃチーム 8,500 126,114 おやつ代 現金 2006/07/08
2006/07/15 大会参加費 県軟尾張旭支部 10,000 116,114 尾張学童軟式野球大会 現金 2006/07/15
2006/07/20 大会参加費 県軟尾張旭支部 20,000 96,114 全日本学童 現金 2006/07/20 Ａ・Ｂチーム
2006/07/20 大会参加費 名古屋軟式野球友好会 20,000 76,114 友好会 現金 2006/07/20 Ａチーム
2006/07/20 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 5,000 71,114 ろうきん杯 現金 2006/07/20 Ａチーム
2006/07/20 グランド代 市営グランド 3,000 68,114 川田公園 現金 2006/07/20
2006/07/20 グランド代 市営グランド 3,000 65,114 千代田橋緑地 現金 2006/07/20
2006/07/20 グランド代 市営グランド 1,100 64,014 大森中央公園 現金 2006/07/20
2006/07/20 道具代 ボール代 5,300 58,714 ボール代 現金 2006/07/20 ニシオスポーツ
2006/07/20 道具代 ボール代 5,300 53,414 ボール代 現金 2006/07/20 ニシオスポーツ
2006/07/20 道具代 用具代 2,772 50,642 用具代 現金 2006/07/20 水野スポーツ
2006/07/20 道具代 用具代 1,134 49,508 用具代 現金 2006/07/20 ニシオスポーツ
2006/07/20 道具代 用具代 1,134 48,374 用具代 現金 2006/07/20 ニシオスポーツ
2006/07/20 道具代 用具代 8,400 39,974 用具代 現金 2006/07/20 ニシオスポーツ
2006/07/20 道具代 用具代 4,200 35,774 用具代 現金 2006/07/20 ニシオスポーツ
2006/07/20 道具代 用具代 18,060 17,714 用具代 現金 2006/07/20 ニシオスポーツ
2006/07/20 道具代 用具代 1,485 16,229 用具代 現金 2006/07/20 ニシオスポーツ
2006/07/20 道具代 用具代 3,780 12,449 用具代 現金 2006/07/20 ニシオスポーツ
2006/07/20 交通費 交通費 600 11,849 駐車代 現金 2006/07/20 １台
2006/07/25 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 1,849 ワールドウィン杯 現金 2006/07/25 ４/８
2006/07/25 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -8,151 ワールドウィン杯 現金 2006/07/25 ４/８
2006/07/25 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -18,151 イチロー杯 現金 2006/07/25 ３/７
2006/07/25 大会参加費 尾張地区少年野球同好 20,000 -38,151 しらさぎ懇親会会費 現金 2006/07/25 ４名　２/１９
2006/07/25 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 -45,151 しらさぎ教育リーグ戦 現金 2006/07/25 ３/１２
2006/07/25 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -51,151 しらさぎ少年野球大会 現金 2006/07/25 ３/２６
2006/07/25 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,900 -53,051 スポ小指導者登録料 現金 2006/07/25 ３/４
2006/07/25 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -63,051 スポーツ少年団 現金 2006/07/25 ３/４
2006/07/25 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -73,051 スポーツ少年団 現金 2006/07/25 ３/４
2006/07/25 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 7,800 -80,851 スポ小選手登録料 現金 2006/07/25 ３/４
2006/07/25 大会参加費 名古屋軟式野球友好会 8,000 -88,851 赤松フレンドリー 現金 2006/07/25 ４/２２
2006/07/25 グランド代 市営グランド 3,000 -91,851 川田公園 現金 2006/07/25 ３/２４
2006/07/25 グランド代 市営グランド 1,100 -92,951 川田公園 現金 2006/07/25 ４/１８
2006/07/25 グランド代 市営グランド 1,900 -94,851 大森中央公園 現金 2006/07/25 ４/１０
2006/07/25 グランド代 市営グランド 3,000 -97,851 川田公園 現金 2006/07/25 ３/２４
2006/07/25 グランド代 市営グランド 6,000 -103,851 名古屋軟式野球連盟 現金 2006/07/25 ３/１８
2006/07/25 グランド代 市営グランド 1,100 -104,951 大森中央公園 現金 2006/07/25 ４/１８
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2006/07/25 道具代 整備代 43,470 -148,421 コートブラシ 現金 2006/07/25 ３/１５
2006/07/25 道具代 整備代 43,470 -191,891 コートブラシ 現金 2006/07/25 ３/１５
2006/07/25 道具代 石灰 1,960 -193,851 石灰代 現金 2006/07/25 ５/１８
2006/07/25 道具代 石灰 1,080 -194,931 石灰代 現金 2006/07/25 ６/３
2006/07/25 道具代 石灰 980 -195,911 石灰代 現金 2006/07/25 ７/８
2006/07/25 道具代 石灰 1,960 -197,871 石灰代 現金 2006/07/25 ５/３
2006/07/25 道具代 石灰 1,960 -199,831 石灰代 現金 2006/07/25 ３/２９
2006/07/25 道具代 石灰 980 -200,811 石灰代 現金 2006/07/25 ６/４
2006/07/25 道具代 石灰 980 -201,791 石灰代 現金 2006/07/25 ６/１８
2006/07/25 交通費 交通費 3,500 -205,291 開会式駐車場代 現金 2006/07/25 ３/１８
2006/07/25 交通費 交通費 900 -206,191 抽選会駐車代 現金 2006/07/25 ３/１８
2006/07/25 交通費 交通費 1,000 -207,191 抽選会高速代 現金 2006/07/25 ３/２６
2006/07/25 交通費 交通費 1,000 -208,191 抽選会高速代 現金 2006/07/25 ３/１２
2006/07/25 その他 雑費 210 -208,401 振込手数料 現金 2006/07/25 ３/７
2006/07/26 大会参加費 県軟尾張旭支部 10,000 -218,401 尾張東部学童 現金 2006/07/26 ４/２９
2006/07/26 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -224,401 しらさぎ教育リーグ戦 現金 2006/07/26 ４/３０
2006/07/26 グランド代 市営グランド 3,000 -227,401 千代田橋緑地 現金 2006/07/26 ４/２４
2006/07/26 グランド代 市営グランド 3,000 -230,401 下市場公園 現金 2006/07/26 ４/２４
2006/07/26 グランド代 市営グランド 1,900 -232,301 川田公園 現金 2006/07/26 ４/２５
2006/07/26 グランド代 市営グランド 3,000 -235,301 大幸公園 現金 2006/07/26 ４/２４
2006/07/26 グランド代 市営グランド 3,000 -238,301 下市場公園 現金 2006/07/26 ４/２４
2006/07/26 グランド代 市営グランド 3,000 -241,301 松川橋緑地 現金 2006/07/26 ４/２４
2006/07/26 グランド代 市営グランド 1,100 -242,401 川田公園 現金 2006/07/26 ４/２５
2006/07/26 グランド代 市営グランド 1,100 -243,501 川田公園 現金 2006/07/26 ４/２４
2006/07/26 グランド代 市営グランド 1,900 -245,401 大幸公園 現金 2006/07/26 ５/２２
2006/07/26 グランド代 市営グランド 1,900 -247,301 大幸公園 現金 2006/07/26 ５/２２
2006/07/26 グランド代 市営グランド 3,000 -250,301 大幸公園 現金 2006/07/26 ５/２２
2006/07/26 グランド代 市営グランド 3,000 -253,301 大幸公園 現金 2006/07/26 ５/２２
2006/07/26 グランド代 市営グランド 3,000 -256,301 川田公園 現金 2006/07/26 ５/２２
2006/07/26 グランド代 市営グランド 3,000 -259,301 大幸公園 現金 2006/07/26 ５/２２
2006/07/26 グランド代 市営グランド 3,000 -262,301 大幸公園 現金 2006/07/26 ５/２２
2006/07/26 グランド代 市営グランド 3,000 -265,301 川田公園 現金 2006/07/26 ５/２２
2006/07/26 グランド代 市営グランド 3,000 -268,301 大幸公園 現金 2006/07/26 ５/２２
2006/07/26 道具代 ボール代 5,300 -273,601 ボール代 現金 2006/07/26 ４/２４
2006/07/26 道具代 ボール代 5,300 -278,901 石灰代 現金 2006/07/26 ５/２
2006/07/26 道具代 用具代 31,000 -309,901 用具代 現金 2006/07/26 ５/２５
2006/07/26 道具代 用具代 5,880 -315,781 用具代 現金 2006/07/26 ５/２
2006/07/26 道具代 用具代 2,016 -317,797 用具代 現金 2006/07/26 ５/２６
2006/07/26 道具代 用具代 3,696 -321,493 用具代 現金 2006/07/26 ５/１１
2006/07/26 交通費 交通費 920 -322,413 抽選会乗車券代 現金 2006/07/26 ４/８
2006/07/26 交通費 交通費 1,000 -323,413 抽選会高速代 現金 2006/07/26 ４/３０
2006/07/26 交通費 交通費 2,500 -325,913 開会式駐車場代 現金 2006/07/26 ４/２９
2006/07/26 保険料 スポーツ保険 3,000 -328,913 スポーツ保険 現金 2006/07/26 ５/８
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2006/07/26 保険料 スポーツ保険 500 -329,413 スポーツ保険 現金 2006/07/26 ５/２２
2006/07/26 保険料 スポーツ保険 1,000 -330,413 スポーツ保険 現金 2006/07/26 ４/２６
2006/07/26 保険料 スポーツ保険 2,500 -332,913 スポーツ保険 現金 2006/07/26 ５/３０
2006/07/26 保険料 スポーツ保険 2,000 -334,913 スポーツ保険 現金 2006/07/26 ５/２５
2006/07/26 保険料 スポーツ保険 2,000 -336,913 スポーツ保険 現金 2006/07/26 ５/２５
2006/07/26 その他 雑費 100 -337,013 振込手数料 現金 2006/07/26 ５/２５
2006/07/26 その他 雑費 100 -337,113 振込手数料 現金 2006/07/26 ４/２６
2006/07/26 その他 雑費 100 -337,213 振込手数料 現金 2006/07/26 ５/８
2006/07/26 その他 雑費 100 -337,313 振込手数料 現金 2006/07/26 ５/２２
2006/07/26 その他 雑費 100 -337,413 振込手数料 現金 2006/07/26 ５/２５
2006/07/26 その他 雑費 100 -337,513 振込手数料 現金 2006/07/26 ５/３０
2006/07/27 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -347,513 スポーツデポ杯 現金 2006/07/27 ６/２４
2006/07/27 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -357,513 スポーツデポ杯 現金 2006/07/27 ６/２４
2006/07/27 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -367,513 中京少年野球大会 現金 2006/07/27 ７/９
2006/07/27 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -377,513 中京少年野球大会 現金 2006/07/27 ７/９
2006/07/27 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -387,513 スポーツ少年団 現金 2006/07/27 ７/１５
2006/07/27 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -397,513 スポーツ少年団 現金 2006/07/27 ７/１５
2006/07/27 グランド代 市営グランド 3,000 -400,513 大森中央公園 現金 2006/07/27 ６/２２
2006/07/27 グランド代 市営グランド 1,100 -401,613 川田公園 現金 2006/07/27 ６/１３
2006/07/27 グランド代 市営グランド 3,000 -404,613 大森中央公園 現金 2006/07/27 ６/２２
2006/07/27 グランド代 市営グランド 1,900 -406,513 大幸公園 現金 2006/07/27 ７/１５
2006/07/27 グランド代 市営グランド 3,000 -409,513 大森中央公園 現金 2006/07/27 ７/４
2006/07/27 グランド代 市営グランド 1,900 -411,413 大幸公園 現金 2006/07/27 ７/１５
2006/07/27 グランド代 市営グランド 1,100 -412,513 大森中央公園 現金 2006/07/27 ６/２６
2006/07/27 グランド代 市営グランド 3,000 -415,513 丹後公園 現金 2006/07/27 ７/１５
2006/07/27 グランド代 市営グランド 6,000 -421,513 名古屋軟式野球連盟 現金 2006/07/27 ７/６
2006/07/27 グランド代 市営グランド 1,100 -422,613 明が丘公園 現金 2006/07/27 ７/４
2006/07/27 道具代 ボール代 5,300 -427,913 ボール代 現金 2006/07/27 ６/１７
2006/07/27 道具代 ボール代 5,300 -433,213 ボール代 現金 2006/07/27 ６/２３
2006/07/27 道具代 用具代 3,780 -436,993 用具代 現金 2006/07/27 ６/２６
2006/07/27 道具代 用具代 21,977 -458,970 用具代 現金 2006/07/27 ６/１６
2006/07/27 道具代 用具代 9,419 -468,389 用具代 現金 2006/07/27 ７/７
2006/07/27 道具代 用具代 10,091 -478,480 用具代 現金 2006/07/27 ７/１５
2006/07/27 交通費 交通費 8,780 -487,260 高速代 現金 2006/07/27 ７/１
2006/07/27 交通費 交通費 11,500 -498,760 高速代 現金 2006/07/27 ６/２４
2006/07/27 保険料 スポーツ保険 500 -499,260 スポーツ保険 現金 2006/07/27 ７/３
2006/07/27 保険料 スポーツ保険 1,000 -500,260 スポーツ保険 現金 2006/07/27 ６/２９
2006/07/27 保険料 スポーツ保険 500 -500,760 スポーツ保険 現金 2006/07/27 ６/５
2006/07/27 その他 雑費 100 -500,860 振込手数料 現金 2006/07/27 ６/５
2006/07/27 その他 雑費 100 -500,960 振込手数料 現金 2006/07/27 ６/２９
2006/07/27 その他 雑費 100 -501,060 振込手数料 現金 2006/07/27 ７/３
2006/07/29 グランド代 市営グランド 3,000 -504,060 川田公園 現金 2006/07/29
2006/07/29 グランド代 市営グランド 3,000 -507,060 大森中央公園 現金 2006/07/29
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2006/07/30 グランド代 市営グランド 3,000 -510,060 川田公園 現金 2006/07/30

合計　 125,000 657,674 -510,060
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